
Hadice

107001

107002

107003

107004

107005

107006

obj. č. název

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

rozměr

3/8“ x 300 mm

3/8“ x 500 mm

3/8“ x 1000 mm

3/8“ x 2000 mm

1/8“ x 300 mm

1/8“ x 600 mm

107021

107022

107023

obj. č. název

Přívodní hadice zahnutá

Přívodní hadice zahnutá

Přívodní hadice zahnutá

rozměr

3/4“ x 1500 mm

3/4“ x 1000 mm

3/4“ x 2000 mm

107007

107008

107009

107010

107011

obj. č. název

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

Hadice opletená

rozměr

3/8“ x 1/2“ x 1000 mm

1/2“ x 1000 mm

3/8“ x  2000 mm

3/8“ x1000 mm

3/8“ x 1500 mm

107025

107026

107027

107028

obj. č. název

Těsnění 3/4“

Těsnění 3/8“

Těsnění 1/8“

Těsnění 1/2“

rozměr

Přívodní hadice opletené - s těsnícím kuželem

Přívodní hadice opletené - s těsněním

Přívodní hadice

Těsnění hadic pryžové
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Hadice

107033

107034

obj. č. název

Odpadní hadice

Odpadní hadice

rozměr [mm]

o/47x1000

o/38x1500

107040

obj. č. název

Odpadní hadice

popis

-10°C až +60°C

rozměr
[mm]

16/20

107050

107051

107052

obj. č. název

Silikonová hadice

Silikonová hadice

Silikonová hadice

popis

-45°C až +200°C

-45°C až +200°C

-45°C až +200°C

Hadičky ze silikonové pryže

rozměr
[mm]

4/8

6/10

10/15

měkčené PVC, uvnitř hladká, výztuž spirála z tvrzeného PVC, prodej v metráži

prodej v metráži

Odpadní hadice

Odpadní hadice
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